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Tutkimusluvan myöntäminen pro gradu -tutkielman tekoon Karvetin koulussa 
 
Selostus/esittely Itä-Suomen yliopiston Soveltavan kasvatustieteen ja opettajan koulutuksen 

osaston maisteriopiskelijat Panu Haavisto ja Eetu Kemppainen ovat 
anoneet lupaa pro gradu -tutkielman tekemiseen Karvetin koulussa. 
Tutkielman aiheena on luokanopettajan pedagogiset menetelmät taitojen 
opettamisessa alakoulun liikuntatunneilla. 

 
Tämän Pro gradu -tutkimuksen tarkoituksena on selvittää luokanopettajien 
pedagogisia menetelmiä taitojen opettamisessa alakoulun liikuntatunneilla. 
Tavoitteena on selvittää opettajien käyttämiä taidon opettamisen malleja 
sekä perehtyä asioihin, jotka vaikuttavat sisällöllisiin päätöksiin 
suunnittelun ja toteutuksen osalta. 

 
Pro gradu -tutkimukseen osallistuvilta kerätään henkilötietoina nimi, 
opiskelutausta, työkokemus ja ääni. Tuloksissa aineisto 
pseudonymisoidaan eli yksittäisen tutkittavan tietoja ei voida tunnistaa 
tutkimuksen tuloksista. Tutkimuksen kesto 1.11.2025- 31.7.2026. 
Henkilörekisteriä pidetään yllä huhtikuun 2026 loppuun saakka. 
Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. 

 
Karvetin koulun rehtori puoltaa tutkimukseen osallistumista. 
 
 

Päätös Päätän myöntää luvan Panu Haavistolle ja Eetu Kemppaiselle tutkimuksen 
tekemiseen Karvetin koulussa. Tutkimuksen ajankohdasta ja muista 
käytännön järjestelyistä tulee sopia Karvetin koulun rehtorin kanssa. 
 
 

Ratkaisuvalta HS 27 § 
 
 

Allekirjoitus 
 

Kimmo Kuusimäki 
Sivistysjohtaja 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
Tutkielman tekijät 
Karvetin koulun rehtori 
Kasvatus- ja opetuslautakunnan pj. ja vpj. 
 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 2.12.2025. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 2.12.2025. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Kasvatus- ja opetuslautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Kasvatus- ja opetuslautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja 
esittelijällä on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyt-
tää viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


